



احتمال وقوع صاعقه، جاری شدن روان آب و رانش کوه: هواشناسی اصفهان درباره سامانه بارش زای جنوبی هشدار صادر کرد

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
شنبه ۵ آبان ۱۴۰۳
۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۶
۲۶ اکتبر ۲۰۲۴
شماره ۴۲۰۹
صفحه ۸
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان خبرداد:

پرداخت ۴۰ میلیارد تومان هزینه درمان ناباروری در اصفهان



از تزلزل در ساختار دفاعی تا تغییر گسترده در ترکیب تیم
ثبات، حلقه مفقوده سپاهان موریس

توزیع ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در اصفهان

مالکان وسایل نقلیه توقیفی تا پایان آبان برای ترخیص مراجعه کنند



خطر در کمین پل تاریخی اورگان چادگان میراث زیرپای خودروها!



اصفهان و چکشی که جهانی شد

هنری به وسعت نصف جهان



بیش از ۹۵ درصد عشایر اصفهان کوچ کردند



رعایت استانداردها در پهنه ابرسازه‌های تفریحی اصفهان



عملیات اجرایی زیرگذر حصه در سال جاری آغاز می‌شود

نخستین مجموعه ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی شرکت مپنا به اصفهان رسید

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به احداث و تکمیل اولین ایستگاه شارژ خودروهای برقی در مجموعه تفریحی صفا اصفهان تصریح کرد: بر اساس تفاهم‌نامه بین شهرداری اصفهان با شرکت مپنا، دو ایستگاه شارژ خودروهای برقی در خیابان‌های فرایبورگ و میدان بزرگمهر نصب و راه‌اندازی می‌شود. ساکت با تأکید بر مصمم بودن شهرداری اصفهان در راستای توسعه مبتنی بر کاهش آلاینده‌ها خاطر نشان کرد: مدیریت شهری در راستای گسترش این روند از تمام سرمایه‌گذاران دعوت می‌کند در این حرکت شتاب‌دهنده در توسعه شهر اصفهان این نگین فیروزه‌ای ایران زمین مشارکت داشته باشند. وی تأکید کرد: ایستگاه شارژ خودرو برقی صفا با مشارکت شرکت آرین خودرو به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان از نصب نخستین مجموعه ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی در این کلان شهر خبر داد. سعید ساکت در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به لزوم نگرش برقی سازی برای کاهش تولید و انتشار آلاینده‌های زیست‌محیطی اظهار کرد: بر اساس تفاهم‌نامه با شرکت مپنا، نخستین ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی این شرکت به اصفهان رسید و در حال نصب و راه‌اندازی است. وی با بیان اینکه اهمیت توسعه و گسترش زیرساخت‌های حمل و نقل برقی برای شهر اصفهان اجتناب‌ناپذیر است، افزود: پژوهش و مطالعات فنی مهندسی، کیفیت استمرار خدمات، تعهد و پشتیبانی، به انضمام توان فنی و اقتصادی شرکت‌های فعال در این زمینه از نکات مهم در انتخاب پرندهای ایستگاه‌های شارژ در شهر اصفهان خواهد بود.

اطلاعیه

قابل توجه مودیان مشمول صدور صورتحساب الکترونیکی

ارسال صورتحساب‌های الکترونیکی به سامانه مودیان به منزله ثبت آن در سامانه فهرست معاملات موضوع ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم بوده و فروشنده و خریدار تکلیفی اضافی در این خصوص نخواهند داشت.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان

م.الف: ۱۸۱۲۹۹۵

آگهی مزایده کتبی

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گلباگان در نظر دارد:

- برابر قانون موجرو مستاجر مصوب سال ۷۶ و آیین نامه اجرایی آن سه باب مغازه را برای مدت یکسال از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید.
- برابر قانون موجرو مستاجر مصوب سال ۷۶ و آیین نامه اجرایی آن یک قطعه زمین زراعی را برای مدت یکسال از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید.
- برابر بند ۱ ماده ۳ آیین نامه داخلی برگزاری مزایده مقدار حدود ۲۲۰۰ کیلوگرم گردوی خشک امسال از قرار هر کیلو ۱۷۰۰۰۰ ریال را به فروش برساند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ می‌باشد.
در ضمن زمان برگزاری مزایده روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ خواهد بود.
متقاضیان می‌توانند با مراجعه حضوری به اداره اوقاف و یا مراجعه به وبگاه esfahan.oghaf.ir تماس با شماره تلفن ۵۷۴۸۴۰۱ اطلاعات بیشتری کسب نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گلباگان

م.الف: ۱۸۱۳۶۷۸

زاینده رود

zayanderoodonline.ir

خبر در زاینده رود ۵۵ جار بست

سازمان آگهی‌های روزنامه زاینده رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

۶۰ درصد از اقتصاد اردستان بر محور کشاورزی است

فرماندار شهرستان اردستان با اشاره به آغاز برگزاری سرشماری کشاورزی از ۱۲ آبان در اردستان، گفت: حدود ۶۰ درصد از اقتصاد این شهرستان بر محور کشاورزی و دامپروری است و این مقدار به نوبه خود با توجه به وسعت زیاد شهرستان حائز اهمیت بوده است.

علیرضا فرحبخش در جلسه توجیهی اعضای سرشماری عمومی کشاورزی شهرستان اردستان، اظهار کرد: در روز ۱۲ آبان سال جاری همزمان در کشور پنجمین دوره سرشماری بخش کشاورزی در شهرستان اردستان اجرا می‌شود که در این طرح شش مأمور جهاد طی ۴۵ روز کاری فشرده به مناطق شهرستان اعزام و طرح سرشماری کشاورزی را انجام می‌دهند.

وی با بیان اینکه سرشماری کشاورزی پس از سرشماری نفوس و مسکن دومین سرشماری بزرگ کشور است، افزود: در این سرشماری اطلاعات فعالیت‌های مختلف کشاورزی شامل پرورش محصولات سالانه نظیر گندم، جو، ذرت و...، پرورش محصولات دائمی، پرورش گاو و گوساله، گوسفند و بره و...، کشت محصولات گلخانه‌ای و دیگر محصولات و فعالیت‌های مربوط به کشاورزی از بهره‌برداران گردآوری می‌شود.

فرماندار اردستان با اشاره به اهمیت و جایگاه کشاورزی شهرستان اردستان بیان کرد: حدود ۶۰ درصد از اقتصاد این شهرستان بر محور کشاورزی و دامپروری است و این مقدار به نوبه خود با توجه به وسعت زیاد شهرستان حائز اهمیت بوده است.

فرحبخش گفت: شهرستان اردستان در بسیاری از بخش‌های کشاورزی مانند پرورش مرغ گوشتی، تولید تخم مرغ، زعفران، تولید گندم و جو و پسته رتبه‌های برتر استان را در اختیار دارد و از این رو سرشماری کشاورزی در این شهرستان می‌تواند بسیار با اهمیت باشد.

۷۰ درصد از کشاورزی و دامپروری اردستان در مناطق روستایی قرار دارد

فرماندار اردستان خاطر نشان کرد: سرشماری عمومی کشاورزی هیچ ارتباطی با قطع یارانه، مالیات و سایر موضوعات ندارد و تمامی اطلاعات بهره‌برداران محرمانه است. از مردم شهرستان می‌خواهیم که در این طرح حتماً مشارکت داشته باشند و به سوالات مأموران جواب دهند.

فرحبخش بر لزوم جلسات توجیه ویژه دهیاران و بهره‌برداران کشاورزی در مناطق روستایی تأکید و اظهار کرد: حدود ۷۰ درصد از کشاورزی و دامپروری شهرستان اردستان در مناطق روستایی قرار دارد و با توجه به وسعت شهرستان و داشتن مزارع کشاورزی مختلف، نیاز است بخشداران و همه دستگاه‌های اجرایی شهرستان نسبت به برگزاری و همکاری مطلوب این مهم، اقدامات لازم را از هم اکنون انجام دهند. وی آمارگیران سرشماری کشاورزی را نمایندگان دولت خطاب کرد و یادآوری کرد: انتظار داریم با رفتار، پوشش مناسب و احترام به بهره‌برداران مراجعه کنید و اطلاعات و آمار دقیقی از جامعه آماری جمع آوری شود.

مدیر امور برق شهرستان اردستان خبر داد

پاداش به مشترکان کم مصرف در اردستان

مدیر امور برق شهرستان اردستان گفت: در ۶ ماهه سال جاری امور برق اردستان به مشترکان کم مصرف ۷ میلیارد ریال پاداش داده است.

محسن قاسمی گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور، ۵۰۰۰ مشترک در شهرستان مشمول این تخفیف‌ها شدند که ارزش مالی آن بیش از هفت میلیارد ریال است و این اقدام بیانگر عزم جدی صنعت برق در حمایت از اقشار آسیب‌پذیر جامعه است. وی با بیان اینکه بر اساس قانون، مشترکان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی با رعایت الگوی مصرف برق از تخفیف ۱۰۰ درصدی برخوردار می‌شوند، افزود: جانیانان ۲۵ درصد و بالاتر و فرزندان شهید از پرداخت هزینه برق مصرفی تا ۸۰ کیلووات ساعت و در مناطق گرمسیر تا ۱۰۰ کیلووات ساعت در ماه معاف هستند.

خطر در کمین پل تاریخی اورگان چادگان

میراث زیر پای خودروها!



حدود ۸۰ درصد از عملیات ترمیم این پل انجام شده است صفری می‌گوید: حدود ۸۰ درصد از عملیات ترمیم این پل انجام شده است و این امر تنها می‌تواند برای حفظ پل تاریخی و مقاومت در برابر عبور خودروهای سنگین با وزن ۲۰ تن باشد.

وی اضافه می‌کند: محدودیت عبور و مرور ماشین سنگین را نمی‌توانیم روی آن محدود کنیم، چرا که راه ارتباطی حدود ۵۰ روستا با مرکز بخش چنارود در روستای اورگان است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان چادگان تصریح می‌کند: در مرکز بخش چنارود و این روستا کلاتری، مرکز سلامت و بخشدار این است که اگر محدودیتی برای حمل‌ونقل روی این پل اعمال شود، راه ارتباطی اهالی بخش چنارود و بختیاری‌ها با این سه قسمت انتظامی، امنیتی و بهداشتی مرکز روستا قطع خواهد شد.

به گزارش «ایمنا»، ترمیم و بازسازی پل تاریخی اورگان نیازمند همکاری مسئولان و مردم بومی این منطقه است تا روند بازسازی آن با سرعت بیشتری پیگیری شود که این مهم راهکار مؤثری برای جایگزین کردن مسیر بهتر با هدف رفت و آمد به این روستا و تخصیص منابعی برای انجام آن است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان چادگان تأکید می‌کند: از این تعداد آثار تاریخی ثبت شده، پل تاریخی اورگان در روستای اورگان به شماره ۳۱۵۸۶ سال ۱۳۹۵ در فهرست آثار ملی ثبت شده که به نوعی راه ارتباطی روستای اورگان با مرکز شهرستان و راه ارتباطی با استان چهارمحال و بختیاری است.

صفری اضافه می‌کند: این پل با توجه به طغیان رودخانه طی چندسال اخیر، چندین بار مرمت شده و امسال نیز مرمت آن با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال آغاز شده است.

وی عنوان می‌کند: امسال نیز با توجه به طغیان رودخانه و ایجاد حفره‌هایی در دهانه‌های پل، اقدام به مرمت اضطراری دهانه‌های این پل کردیم و مسئولان راهداری و اداره حمل‌ونقل جاده‌ای باید یک اعتبار ملی برای ساخت این ارتباطی روستای اورگان اختصاص دهند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان چادگان خاطر نشان می‌کند: با ساخت پل جدید توسط اداره حمل‌ونقل جاده‌ای، امکان اینکه حمل‌ونقل ماشین‌های سنگین از روی این پل تاریخی را قطع کنیم بیشتر می‌شود.

خبر روز

فرماندار تیران و کرون:

آینده کشاورزی تیران به سرشماری امسال وابسته است

فرماندار تیران و کرون با اشاره به آغاز فرایند سرشماری کشاورزی گفت: آینده کشاورزی و تأمین زیرساخت‌ها در این شهرستان به سرشماری کشاورزی امسال وابسته است و همکاری عموم مردم به ویژه فعالان بخش تولید در عرصه کشاورزی، دامداری و دامپروری ضرورت دارد. علی محمدی کیا در مراسم افتتاحیه طرح سرشماری کشاورزی تیران و کرون در محل فرمانداری این شهرستان اظهار کرد: کشاورزی یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های اقتصادی این منطقه محسوب می‌شود که بخش زیادی از درآمد و اشتغال به همین عرصه وابسته است. وی افزود: اطلاعات آماری چشم‌انداز آینده این عرصه را مشخص می‌کند که این داده‌ها از طریق سرشماری کشاورزی کسب و در تحلیل‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

فرماندار تیران و کرون پس از بیان اینکه در مقاطع زمانی به دلیل عدم تأمین زیرساخت‌ها توسعه کشاورزی تحت تأثیر بوده، افزود: کمبود برق و گاز از جمله این کمبودها در جریان توسعه گلخانه‌ای است که تدوین چشم‌انداز و تشخیص نیازها مانع از بروز چنین مشکلاتی می‌شود. وی افزود: بسیاری از ظرفیت‌های کشاورزی تیران و کرون به دلیل به روزرسانی نشدن آمار، ناشناخته مانده که سرشماری کشاورزی امسال به این دغدغه‌ها پاسخ می‌دهد. محمدی کیا با بیان اینکه بعضی از شاخص‌های تولیدی و فعالیت‌های کشاورزی قابل پیش بینی است، افزود: بعضی از مؤلفه‌ها در اختیار نبوده و با سرشماری امکان دستیابی به این اطلاعات فراهم می‌شود. محمدی کیا گفت: اطلاعات تولیدی بخش‌های خرد در کنار واحدهای بزرگ در قالب سرشماری جمع‌آوری و در تحلیل‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. وی با بیان اینکه دوره آموزشی برای کارشناسان و افراد طرح سرشماری پیش بینی شده، گفت: چنین اقداماتی سرعت کار را افزایش داده و از طرفی هم بر کیفیت عملکرد تأثیر می‌گذارد.

پیش بینی برداشت ۱۹۰ هزار تن سیب پاییزه در سمیرم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سمیرم گفت: از ۲۲ هزار هکتار باغ‌های سیب شهرستان سمیرم حدود ۱۸ هزار و ۵۰۰ هکتار آن مربوط به ارقام مختلف سیب درختی است. مصطفی طایبی گفت: امسال ۱۹۰ هزار تن سیب پاییزه شامل ارقام مختلف رد و گلند از باغات سمیرم برداشت می‌شود که برعکس سال‌های گذشته، ۲۰ درصد سیب درجه ۳ یا صنعتی که راهی صنعت فراوری می‌شود؛ ۶۰ درصد سیب درجه ۲ و ۲۰ درصد سیب درجه یک و ممتاز است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سمیرم تصریح کرد: علت افزایش سیب صنعتی و درجه ۲ به دو علت تنش گرمایی زراعی شدید تابستان سال گذشته و همچنین تنش آبی است که باعث شد درصد سیب ضایعاتی، صنعتی و درجه ۲ افزایش پیدا کند. طایبی خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌کنیم امسال از این ۱۹۰ هزار تن حدود ۵۰ هزار تن به کشورهای هدف صادر شود و ۱۵ درصد از کل تولید، جهت مصارف تازه‌خوری روانه میادین میوه و تره بار شود و مابقی در سردخانه‌های سمیرم، استان و کشور جهت فصل زمستان و عید ذخیره سازی و روانه بازار می‌شود. وی عنوان کرد: مجموع ظرفیت سردخانه‌های سمیرم حدود ۹۰ هزار تن است که در این فصل بیش از ۵۰۰ نفر کارگر مشغول فعالیت است. مدیر جهاد کشاورزی سمیرم اضافه کرد: تنش گرمایی شدید، تنش آبی و کمبود کارگر در فصل برداشت محصول، همراه با وزش باد شدید است که باعث ریزش سیب تولیدی کشاورزان شده و هزینه‌های زیاد تولید است که باعث شده حاشیه سود کشاورزان کاهش پیدا کند. طایبی تأکید کرد: حدود ۴۰ درصد سیب هنوز به درختان مانده و با شرایط آب و هوایی باعث ریزش و خسارت زیاد به کشاورزان می‌شود.



سال نزدیک می‌شویم و مباحث خاص شهرداری پررنگتر می‌شود.

به گزارش «ایمنا»، شامگاه سه‌شنبه اول آبان و در جلسه فوق‌العاده شورای شهر پس از موافقت با استعفای شهردار قبلی، سرپرست شهرداری کاشان انتخاب شد و صبح چهارشنبه با همراهی اعضای شورا به صندلی سکانداری شهر کاشان تکیه زد.

عکس خبر

برگزاری یادواره ۲ شهید آبان ماهی در هرنند

یادواره شهید سید مصطفی خمینی و مهدی صباغ هرنندی همزمان با سالروز شهادت‌نشان در هرنند برگزار شد. در آیینی دانش‌آموزان دو آموزشگاه که مدرسه شان به نام این دو شهید مزین است یاد و خاطر شهید را گرامی داشتند.



سرپرست شهرداری کاشان تأکید کرد

خدمت به مردم با وفاق و عدالت محوری

سرپرست شهرداری کاشان گفت: با وفاق و عدالت محوری در خدمت به مردم می‌کوشیم.

ابوالفضل زارع در اولین روز کاری خود در جمع مدیران و اعضای شورای شهر اظهار کرد: خوشحالم در کنار مدیرانی که هر کدام در حوزه خود متخصص و توانمند هستند، توفیق به خدمت مردم را پیدا کردم. وی افزود: کاشان شهر بزرگی با مسائل و چالش‌های زیاد و مردمانی نجیب و فهیم است که لایق خدمت هستند.

سرپرست شهرداری کاشان گفت: اولین اموری که در این عمر باقیمانده از دوره ششم شورا و شهرداری به

اخبار

انتصاب سرپرست دانشگاه شهید رجایی کاشان

سرپرست دانشگاه شهید رجایی کاشان منصوب شد. در آیین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه ملی مهارت پسران شهید رجایی کاشان از خدمات حمیدرضا تقوی، رئیس پیشین دانشگاه قدردانی و محمدرضا یاسمیان بی‌دگی به عنوان سرپرست دانشگاه پسران کاشان معرفی شد.

محمدرضا یاسمیان عضو هیئت علمی دانشگاه ملی مهارت شهید رجایی کاشان بوده و سابقه ریاست دانشگاه علمی کاربردی کاشان از سال ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۴، تالیف ۵ کتاب درسی، استاد نمونه کشوری دانشگاه ملی مهارت و استاد نمونه دانشگاه کاشان در چند دوره از سوابق عملی وی است.

استقرار پست سیار ۶۳ کیلو ولت در شاهین شهر

برای تأمین برق ۶ هزار واحد مسکونی آماده بهره‌برداری پست سیار ۶۳ کیلو ولت در شاهین شهر مستقر می‌شود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به کمبود برق برای فروش امتیاز برق به این واحدهای مسکونی تازه تأسیس، با هماهنگی شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق اصفهان مقرر شد تا زمان ساخت پست ثابت ۶۳ کیلو وات از این پست سیار بهره‌برداری شود.

حسینعلی حاجی دلگانی افزود: علاوه بر این، هفت کیلومتر دکل‌های برق فشار قوی در بافت مسکونی شاهین شهر وجود دارد که قرار شد با همکاری شهرداری و دستگاه‌های متصدی وزارت نیرو در استان این مشکل حل شود.

وی گفت: بیش از سی هزار شهروند درگیر موضوع دکل‌های برق فشار قوی هستند که حدود ۳۵ میلیارد تومان برای جابه‌جایی این دکل‌ها هزینه لازم است.

نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی افزود: قرار شد تا ۴۰ روز آینده پس از بررسی‌های فنی روش جابه‌جایی این دکل مشخص و اعلام شود.

کمک ۷۵ میلیارد ریالی به اجاره‌نشین‌های نیازمند در کاشان

۸ میلیارد ریال کمک بلاعوض در قالب اجاره‌بها به ۴۳۵ خانوار مددجو با اولویت خانواده‌های پرجمعیت و دارای بیماری پرداخت شده است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کاشان با اشاره به اینکه یکی از نیازهای مهم خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد، داشتن مسکن مناسب است، گفت: به بیش از ۹۰ خانواده مددجو تسهیلات ودیعه مسکن به صورت قرض الحسنه از محل اعتبارات منابع بانکی و امدادی به مبلغ ۶۷ میلیارد ریال پرداخت شده است. محسن حمیدی افزود: هر سال تعدادی از مددجویان با بهره‌مندی از حمایت خیران و نیکوکاران و با ارائه طرح‌های حمایتی کمیته امداد، صاحب‌خانه شده‌اند و یکی از دغدغه‌های اساسی آنها برطرف می‌شود.

برگزاری همایش آموزش توانمندسازی دهیاران شهرستان اردستان

همایش آموزش توانمندسازی دهیاران شهرستان اردستان با هدف آشنایی دهیاران با قوانین جدید در زمینه‌های توسعه عمرانی، اقتصادی و اجتماعی روستاها در بخش‌های زواره برگزار شد. بخشدار زواره در این همایش با اشاره به تغییر رویکرد دهیاری‌های شهرستان اردستان گفت: در سال‌های گذشته رویکرد دهیاری‌های شهرستان اغلب عمرانی بود اما از سال جدید دهیاران علاوه بر فعالیت عمرانی باید در زمینه توسعه اقتصادی، فرهنگی و گردشگری روستاها هم فعالیت کنند. حسین کبریایی‌زاده افزود: روستاهای هدف گردشگری به واسطه قابلیت‌هایی که در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری دارند ضروری است از قابلیت‌های بومی محلی نیز برای توسعه روستا استفاده کرد، چون امروزه بسیاری از گردشگران متقاضی اقامت در اقامتگاه‌های بوم‌گردی هستند.

صادرات مرغ از اصفهان به کشورهای همسایه؛ ظرفیتی که مغفول مانده است

چشم اندازی که روشن است

بازار تولید تخم‌مرغ در اصفهان به سطحی رسیده که نه تنها نیاز داخلی استان را تأمین می‌کند بلکه مازاد تولید به استان‌های دیگر و حتی کشورهای همسایه صادر می‌شود. تولید روزانه تخم‌مرغ در اصفهان بین ۴۵۰ تا ۵۵۰ تن است که این رقم به خوبی پاسخگوی تقاضای داخلی است و بخش قابل توجهی از تولید نیز به بازارهای خارجی راه یافته است.

یکی از کارشناسان اتحادیه مرغداران استان اصفهان در این باره به خبرنگار «بازار» می‌گوید: تولید تخم‌مرغ در اصفهان نه تنها به‌خوبی نیازهای داخلی را پوشش می‌دهد، بلکه ظرفیت‌های صادراتی استان نیز افزایش یافته است. علی‌مدنی ادامه می‌دهد: ما به استان‌های همجوار مانند خراسان رضوی و خوزستان و همچنین برخی کشورهای همسایه تخم‌مرغ صادر می‌کنیم. در نتیجه، اصفهان به عنوان یکی از قطب‌های مهم صادرات تخم‌مرغ در کشور شناخته می‌شود.

وی اضافه می‌کند: یکی از دلایل موفقیت اصفهان در این حوزه، مدیریت صحیح تولید و توزیع، بهبود زیرساخت‌های پرورش طیور و رعایت استانداردهای بهداشتی است که باعث افزایش تقاضای بازارهای خارجی برای محصولات ما شده است.

تأمین نیاز داخلی و صادرات بین‌استانی

صنعت مرغداری در اصفهان تنها به تولید تخم‌مرغ محدود نمی‌شود بلکه در زمینه تولید گوشت مرغ نیز استان نقش مهمی در تأمین نیازهای داخلی و صادرات ایفا می‌کند. شبانه بین ۵۵۰ تا ۶۰۰ تن گوشت مرغ در کشتارگاه‌های اصفهان تولید می‌شود و علاوه بر تأمین مصرف داخلی، بخشی از این تولید به سایر استان‌ها و حتی کشورهای دیگر صادر می‌شود.

یکی از مدیران بزرگ کشتارگاه‌های اصفهان نیز با تأکید بر اهمیت صادرات می‌گوید: ما روزانه مقدار قابل توجهی گوشت مرغ به استان‌های مختلف کشور ارسال می‌کنیم؛ اصفهان با تولید پایدار و مدیریت بهینه توانسته به یکی از مراکز اصلی توزیع گوشت مرغ در کشور تبدیل شود.

علی‌آزادی می‌افزاید: علاوه بر تأمین نیاز داخلی، ما توانسته‌ایم بخشی از تولیدات خود را به کشورهای همسایه مانند عراق و افغانستان صادر کنیم.

وی همچنین به ثبات در تولید اشاره کرده و تأکید می‌کند: تولید مستمر و منظم گوشت مرغ در اصفهان، موجب شده تا مازاد تولیدات خود را به بازارهای خارجی عرضه کنیم؛ این صادرات به‌عنوان یکی از منابع درآمدی مهم برای صنعت مرغداری استان به شمار می‌رود.

جوهریزی پایدار و مدیریت‌شده؛ افزایش ظرفیت تولید و صادرات

یکی از مهم‌ترین عوامل پایداری تولید در صنعت مرغداری، جوهریزی منظم و مدیریت‌شده است. در استان اصفهان، جوهریزی ماهیانه بین ۷.۵ تا ۸ میلیون قطعه است که این امر به حفظ و افزایش ظرفیت تولید گوشت مرغ و تخم‌مرغ در استان کمک می‌کند. این میزان جوهره‌ریزی باعث شده تا اصفهان بتواند همواره به عنوان یک تولیدکننده و صادرکننده قابل اعتماد در صنعت طیور باقی بماند.

یکی از کارشناسان دامپزشکی اصفهان در این باره می‌گوید: جوهره‌ریزی منظم و افزایش ظرفیت پرورش طیور در ماه‌های مختلف، یکی از اصلی‌ترین عوامل پایداری تولید در اصفهان است. استان اصفهان با برنامه‌ریزی دقیق و رعایت استانداردهای بهداشتی توانسته است میانگین جوهره‌ریزی خود را به ۸ میلیون قطعه در ماه



گزارش روز

وفور خانواده آیفون ۱۶ در بازار اصفهان



با افزایش عرضه خانواده آیفون ۱۶ در بازار اصفهان توسط فروشگاه‌های فیزیکی و آنلاین شاپ‌ها قیمت آنها نیز نسبت به ۱ ماه گذشته تا بیش از ۴۰ میلیون تومان کاهش یافت، ضمن اینکه امروز قیمت آیفون ۱۶ و آیفون ۱۶ پرومکس از آیفون ۱۳ و آیفون ۱۳ پرومکس کمتر است.

به گزارش «ایراسین»، خانواده آیفون ۱۶ یک ماه قبل همزمان با عرضه جهانی به بازار اصفهان رسید و امروز با شدت عرضه این محصولات در تعدادی از فروشگاه‌های فیزیکی و آنلاین شاپ‌ها، قیمت آنها نسبت به ماه قبل تا بیش از ۴۰ میلیون تومان کاهش یافته است. به طور سنتی هر سال در آخرین روزهای شهریور ماه خانواده جدید آیفون با قیمت نجومی عرضه می‌شود، تعدادی از فروشگاه‌داران نیز طرح‌هایی برای پیش‌فروش آیفون با موعده ۲۴ ساعت تا ۱ ماه دارند. ماه گذشته خانواده آیفون ۱۶ قیمتی بیش از ۱۰۰ میلیون تومان به بازار نصف‌جهان رسید.

قیمت آیفون ۱۶ پرومکس در روز ابتدایی عرضه نزدیک به ۱۵۰ میلیون تومان بود، دوازده روز بعد به ۱۳۰ میلیون تومان سقوط کرد و در جریان معاملات نخستین روزهای آبان ماه به کانال ۹۰ میلیون تومان نزدیک شد. اگرچه تأثیر پذیری بالای قیمت آیفون از نرخ ارز مانع از کاهش قیمت به کانال ۸۰ میلیون تومان شد ولی صبح سه شنبه قیمت اعلامی برای آیفون ۱۶ پرومکس از ۹۰ میلیون تومان آغاز می‌شد و به ۹۲ میلیون تومان می‌رسید. به طور معمول قیمت رنگ سفید آیفون گران‌تر است. قیمت آیفون ۱۶ پرو ۱۰ میلیون تومان کمتر از این اعلام می‌شود و آیفون ۱۶ معمولی در کانال ۶۰ میلیون تومان عرضه می‌شود.

تعدادی از آنلاین شاپ‌ها ماه گذشته در نخستین روز عرضه، آیفون ۱۶ را با قیمت ۱۰۰ میلیون تومان نیز فروختند. یکی از این فروشگاه‌ها مدعی بود دست‌کم ۳ نفر در اصفهان این موبایل را به قیمت ۱۰۰ میلیون تومان خریدند ولی تعداد زیادی از خریداران تا کاهش قیمت آیفون دست‌نگه داشتند. با عرضه زیاد آیفون‌های ۱۶، قیمت نسل ۱۵ نیز در حال کاهش است. قیمت آیفون ۱۵ در نخستین روزهای آبان ماه به کانال ۵۰ میلیون تومان کاهش پیدا کرد، در طرف مقابل قیمت آیفون ۱۳ به ۶۰ میلیون تومان رسید.

خانواده آیفون ۱۳ به عنوان آخرین نسل موبایل‌های اپل در بازار ایران رجیستر شدند و نسل ۱۴، ۱۵ و ۱۶ قابل استفاده از شبکه تلفن همراه را ندارند، در نتیجه قیمت آیفون ۱۳ بالاتر از آیفون ۱۶ است، ضمن اینکه قیمت آیفون ۱۳ پرومکس نیز دست‌کم ۵ میلیون تومان بیشتر از آیفون ۱۶ پرومکس است. اپل تا ماه گذشته آیفون ۱۳ را تولید می‌کرد ولی تولید آیفون ۱۳ پرومکس از حدود ۳ سال قبل به طور کامل متوقف شد. با این حال همچنان آیفون ۱۳ پرومکس نو در فروشگاه‌های فیزیکی و آنلاین عرضه می‌شود. برخی فعالان بازار عقیده دارند آیفون‌های ۱۳ پرومکس نو از نوع رفرفش و تعمیری هستند. با این حال قیمت بعضی از مدل‌های این ۱۳ پرومکس به بیش از ۱۵۰ میلیون تومان می‌رسد. امروز آیفون ۱۶ پرومکس ۱ تایرات نیز با قیمتی کمتر از ۱۵۰ میلیون تومان عرضه می‌شود.

خبرروز

رئیس اتحادیه سوپرمارکت‌ها: بیشترین افزایش قیمت در بخش لبنی بوده

رئیس اتحادیه سوپرمارکت‌ها گفت: از دو ماه پیش گرانی شدید کالاهای غذایی آغاز شده و ادامه خواهد داشت، به ویژه در محصولات لبنی.

به گزارش «بازار»، شاهرخ شریفی، رئیس اتحادیه سوپرمارکت‌ها و مواد پروتئینی تهران، درباره گرانی شدید محصولات مصرفی گفت: بعد از عید تا کنون افزایش قیمتی در کالاهای غذایی و مصرفی رخ نداده بود اما از دو ماه پیش گرانی شروع شد. برخی از کارخانه‌ها مواد اولیه‌شان به علت افزایش قیمت دلار، گران شده است. وی افزود: افزایش قیمت کالاهای لبنی به همین خاطر است. در خیلی از شرکت‌ها حتی در محصولات لبنی از جمله خامه و پنیر و شیر افزایش قیمت داشته‌ایم. این روند گرانی ادامه خواهد داشت. کارخانه‌هایی که افزایش ندادند هم به مرور افزایش قیمت را اعمال می‌کنند.

رئیس اتحادیه سوپرمارکت‌ها و مواد پروتئینی تهران در رابطه با اجازه دولت مبنی بر افزایش قیمت‌ها بیان کرد: کارخانه بدون اجازه نمی‌تواند افزایش قیمت داشته باشد. اگر کارخانه‌ای غیر از این اقدام کرده، دچار تخلف شده است. کارخانه‌ها افزایش قیمت را با مجوز سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان که زیر نظر وزارت صمت است انجام داده‌اند. بیشترین افزایش قیمت هم در بخش لبنی بوده است. کارخانه جنس را افزایش قیمت می‌دهد، مردم این جنس را می‌خرند، مغازه دار ناچار به افزایش سرمایه اولیه می‌شود تا جنس قبلی را جایگزین کند، در نتیجه سوپرمارکت دچار شرایط سخت‌تری خواهد شد. شریفی درباره تعطیل شدن برخی از سوپرمارکت به علت تداوم گرانی محصولات گفت: در سال‌های اخیر بنا به تورم افزایش قیمت را همواره داشته‌ایم، اما امسال بخاطر افزایش قیمت دلار و مواد اولیه بسته‌بندی، این افزایش بیشتر بوده است.



این کارشناس صنعت مرغداری تأکید کرد: امروزه توسعه صادرات غیر نفتی تنها به افزایش درآمد ارزی از طریق توسعه صادرات انواع کالاها و خدمات محدود نمی‌شود بلکه توسعه صادرات نقش مهمتری را به عنوان یک استراتژی رشد و حتی توسعه اقتصادی به عهده دارد.

وی گفت: با رفع مشکلات صادرکنندگان و با افزایش صادرات این گونه اقلام، کشور می‌تواند روز به روز از وابستگی به صادرات نفتی خارج شده و به سمت افزایش صادرات غیر نفتی حرکت فزاینده داشته باشد.

صادرات بیش از ۱۴ هزار تن تخم مرغ از اصفهان

در این ارتباط مدیر کل اداره دامپزشکی استان اصفهان با بیان اینکه در هفت ماه گذشته بیش از ۱۴ هزار تن تخم مرغ از اصفهان صادر کرده ایم که بیش از ۲۴ میلیون دلار آورده داشته است، اظهار کرد: مجموعه دامپزشکی مسئولیت این مسئله را به عهده دارد و استان اصفهان بیش از ۱۰ درصد صنایع دام و طیور کشور را به خود اختصاص داده و ۱۴ درصد از تولید فرآورده‌های دامی کشور در اصفهان در حال تولید است.

سید رضا موسوی افزود: از همین رو این استان به عنوان رتبه برتر تولید دام و فرآورده‌های دامی نقش مؤثری در تولید فرآورده‌های سالم و کمک به امنیت غذایی و ایمنی غذایی که مولفه بسیار مؤثر در هر کشوری است دارد. وی عنوان کرد: هر کشوری که بتواند در هر شرایطی به ویژه در شرایط خاص غذای سالم و مکفی برای خود تأمین کند عنصر بزرگی از امنیت ملی را تأمین کرده است.

مدیرکل اداره دامپزشکی استان اصفهان اضافه کرد: مقوله دیگر نگاه سلامت و صادرات محور است که اگر در زمینه تولید انبوه این نگاه وجود نداشته باشد این محصولات قابل مصرف نیست، بر همین اساس در شش ماه ابتدای سال بیش از ۴۰ میلیون دلار صادرات داشته ایم و در ۷ ماه گذشته بیش از ۱۴ هزار تن تخم مرغ از اصفهان صادر کرده ایم که بیش از ۲۴ میلیون دلار آورده داشته است.

استان اصفهان با تولید پایدار و مدیریت‌شده محصولات طیور، به یکی از قطب‌های اصلی صنعت مرغداری کشور تبدیل شده است. این استان نه تنها نیاز داخلی به تخم‌مرغ، گوشت مرغ و بوقلمون را تأمین می‌کند، بلکه بخش قابل توجهی از این محصولات را به سایر استان‌ها و کشورهای همسایه صادر می‌کند. با توجه به ظرفیت‌های موجود و چشم‌انداز توسعه صادرات، اصفهان می‌تواند در سال‌های آینده نقش مهم‌تری در تأمین محصولات پروتئینی منطقه ایفا کند؛ البته رسیدگی به چالش‌ها و بهبود زیرساخت‌ها، از جمله اقداماتی است که می‌تواند به رشد بیشتر این صنعت کمک کند.

توزیع ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در اصفهان

بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۳ در استان توزیع شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۳ در استان اصفهان توزیع شده است.

ابوالقاسم عسکری افزود: به‌منظور حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شعار سال بیش از ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش تولید توزیع شده است.

وی گفت: در بخش نیروگاهی نیز بیش از ۴ میلیارد مترمکعب، در بخش خانگی بیش از یک میلیارد مترمکعب، بیش از ۲۳۰ میلیون مترمکعب جایگاه‌های سوخت CNG و بیش از ۱۷۰ میلیون مترمکعب در بخش‌های تجاری، عمومی، مذهبی، آموزش و پرورش و رمزار توزیع گاز صورت پذیرفته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از تمامی مشترکان خواست نسبت به مدیریت مصرف خود کوشا باشند و با رعایت الگوی مصرف ایمن و بهینه این شرکت را در تأمین پایدار گاز طبیعی یاری کنند.

بیش از ۹۵ درصد عشایر اصفهان کوچ کردند

وی گفت: تیغ‌زنی جاده‌های روستایی عشایری و بازگشایی مسیرهای مسدوده شده در ماه‌های گذشته برای تسهیل تردد آنها انجام شد.

به گزارش «ایرنا»، جمعیت عشایر استان اصفهان

بالیغ به ۶۰ هزار نفر برآورد می‌شود، عشایر اپل بختیاری با آغاز فصل گرم سال از خوزستان به شهرستان‌های فریدونشهر، چادگان و فریدن در غرب اصفهان کوچ می‌کنند.

عشایر اپل قشقایی از بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویراحمد رهسپار شهرستان‌های سمیرم، دهاقان و شهرضا در جنوب استان می‌شوند، همچنین عشایر عرب جرقویه در در شرق اصفهان سکونت دارند.

وی ادامه داد: عشایر استان بر اساس تقویم کوچ و مطابق با خواسته اداره کل منابع طبیعی به مناطق قشلاقی رفتند تا به این طریق، مراتع بهتر حفظ شود.

مدیرکل امور عشایر اصفهان خاطر نشان کرد:

آبرسانی، سوخت‌رسانی و توزیع آرد و علوفه در مسیر کوچ برای این قشر پرتلاش انجام شده است تا حضور آنان در مناطق قشلاقی با شرایط بهتری صورت گیرد.

اسفندیاری اضافه کرد: با توجه به اینکه وضعیت مراتع از لحاظ پوشش گیاهی چندان مناسب نیست، لذا توزیع علوفه برای استفاده دام عشایر تا پایان سال ادامه خواهد داشت.



مدیرکل امور عشایر اصفهان گفت: بیش از ۹۵ درصد عشایر این استان به مناطق قشلاقی کوچ کردند و سایر آنها نیز در روزهای پیش رو رهسپار نواحی گرمسیر خواهند شد.

مختار اسفندیاری در گفت و گو با «ایرنا» اظهار کرد: استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، فارس، بوشهر و خوزستان مقصد عشایر استان اصفهان است.

عکس خبر

گروگان‌گیری امارات در بازار ارز ایران

میزان واردات کالای تهران از ابوظبی در سال ۱۴۰۲ به ۲۱ میلیارد دلار رسید که این میزان، معادل دوسوم درآمد نفتی کشور در یک سال است و تراز تجاری ایران با امارات در ۸ سال اخیر ۲۰ برابر منفی به نفع امارات شد.



مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان:

اتصال جی شیر و خیابان جی با احداث یک خیابان جدید در سال آینده برقرار می‌شود

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان گفت: سال آینده با احداث یک خیابان جدید ارتباط مستقیم بین جی شیر و خیابان جی در محدوده منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان فراهم می‌شود. محسن زمانی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به تأثیر آزادسازی ضلع شرقی کانال جی شیر و ورودی محله کلمه‌خواران بر دسترسی حمل‌ونقل عمومی اظهار کرد: ضلع شرقی کانال جی شیر به دلیل حالت پرت و نبود دسترسی مناسب، تاکنون نادیده گرفته شده بود؛ بعضی از منازل مسکونی در این ناحیه وجود دارد که به آن منطقه «کوی آبشار طلایی» می‌گویند و برای دسترسی به این منطقه، مردم مجبور بودند از تقاطع مشتاق دور زده و مسیر اضافی طی کنند، اما با احداث خیابان جدید، این مسیر اضافی حذف و دسترسی آسان‌تر شده است. وی افزود: در حال حاضر، ساختمان‌های آموزش و پرورش در ضلع شرقی کانال جی شیر در حال احداث است، در حالی که پیش از این هیچ معبری به‌ویژه برای ورود به مناطق مسکونی نداشت، بنابراین با احداث این خیابان دسترسی به این محدوده نیز فراهم شد. مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان گفت: برای سال آینده، برنامه‌ریزی شده است که خیابان جدیدی از خیابان عارف تا سنجانامره احداث شود؛ این مسیر در محدوده منطقه قرار می‌گیرد و ارتباط مستقیم بین خیابان جی شیر و خیابان جی در منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان را فراهم می‌کند؛ با تکمیل این پروژه، ارتباط قطع شده میان این دو منطقه برقرار خواهد شد. زمانی با بیان اینکه در حال حاضر ضلع غربی پروژه تقریباً تکمیل شده، اما ضلع شرقی آن همچنان ناتمام مانده است که با ادامه پروژه در سال آینده، این قسمت نیز تکمیل خواهد شد، اضافه کرد: انتظاری رود با این توسعه، ترافیک منطقه به شکل قابل توجهی کاهش پیدا کند.

آغاز عملیات هرس پرچین‌های فضای سبز منطقه ۵ اصفهان

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: عملیات هرس و فرم‌دهی پرچین‌های فضای سبز معابر و بوستان‌های این منطقه آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود در این راستا ۲۴ هزار مترمربع پیرایش پرچین‌ها انجام شود. حسین کارگر در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در این عملیات قرار است طی آن ۲۴ هزار متر مربع از فضای سبز منطقه هرس شود. وی با بیان اینکه هدف از هرس درختان و فضای سبز افزایش تولید شاخه‌های جوان، فرم‌دهی و حذف شاخه‌های خشک و اضافی است، گفت: هر سال عملیات آرایش و فرم‌دهی بلوارها و خیابان‌های سطح منطقه هم‌زمان با هرس توبری ادامه اصلاح تشک، برگ‌رویی و نظافت ویژه بوستان، خاک‌ریزی و آماده‌سازی باغچه‌ها برای کاشت گل، ادامه اصلاح تشک، حذف علف‌های هرز و هرس توبری انجام می‌شود.

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۶۰ درصدی پیاده‌روسازی‌های بوستان گل محمدی

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: باتوجه به وضعیت نامناسب پیاده‌روهای بوستان گل محمدی، عملیات سنگ‌فرش پیاده‌روها و احداث دو آلاچیق ویژه خانواده با اعتباری بالغ ۶۲ میلیارد ریال به پیشرفت ۶۰ درصدی رسیده است. حسن محمد حسینی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به ایمن‌سازی پیاده‌روهای بوستان گل محمدی اظهار کرد: با توجه به استفاده شهروندان از بوستان گل محمدی و درخواست‌های مردمی مبنی بر اصلاح پیاده‌روهای این بوستان که طی سال‌های متمادی پیاده‌روهای آن فرسوده شده است، عملیات مرمت پیاده‌روها و ساخت آلاچیق‌های آن در دستور کار این منطقه قرار گرفت. وی افزود: طرح نوسازی پیاده‌روهای بوستان گل محمدی از خرداد سال جاری با اعتباری بالغ بر ۶۲ میلیارد ریال آغاز شد. ابتدا مالون کار جویبارهای غرب این بوستان عملیاتی شد و عملیات آواربرداری راهروهای اصلی به مرور انجام و سپس از زیرسازی عملیات سنگ‌فرش در دست اقدام قرار گرفت. محمد حسینی اضافه کرد: احداث ساختمان مدیریتی و دو آلاچیق ویژه خانواده از طرح‌هایی است که عملیات احداث آن در برنامه‌های توسعه این بوستان خواهد بود.

عملیات اجرایی زیرگذر حصه در سال جاری آغاز می‌شود

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان:



مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: در سال جاری زیرگذر حصه به عنوان بزرگ‌ترین پروژه عمرانی اصفهان در مجاورت محله حصه برای کاهش مخاطرات تردد اهالی بین شمال و جنوب محله آغاز می‌شود. به گزارش «ایمنا»، محمد صیرفی‌نژاد در برنامه میز خدمت منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان که شامگاه چهارشنبه دوم آبان به‌همراه جمعی از مدیران، معاونان و مسئولان شهرداری این منطقه به‌منظور بررسی مشکلات شهروندان منطقه ۱۰ در مسجد امام زمان (عج) محله باقوشخانه برگزار شد، اظهار کرد: منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان یکی از مناطق وسیع و پرجمعیت کلان‌شهر اصفهان است؛ این منطقه شامل بیش از ۱۷ محله از جمله محلاتی همچون حصه و دشتستان می‌شود که این مسئله وظیفه شهرداری را در ارائه خدمات سنگین‌تر می‌کند. وی افزود: بودجه منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان در سال جاری حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان است که برای پروژه‌های متنوع در محلات مختلف، به‌ویژه محلات کمتر برخوردار صرف می‌شود.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: هر ساله ۳ تا ۴ محله به‌عنوان محلات هدف برای اجرای پروژه‌های محله‌محور شناسایی می‌شود؛ سال جاری نیز محلات حصه، منلی و گرگان به‌عنوان محلات هدف انتخاب شد و اقدامات متعددی در این راستا صورت گرفته است. صیرفی‌نژاد بیان کرد: محله حصه مشکلات زیادی از جمله ترافیک و امنیت تردد داشت که با تلاش شهرداری، بیش از ۱۰ هزار متر مربع زمین تملک و یک میدان شهری در آن ایجاد شد، همچنین احداث پارک شهری و کاشت درختان نیز انجام صورت گرفته است و اقدامات زیرساختی و زیباسازی همچنان ادامه دارد. وی ادامه داد: سال جاری زیرگذر حصه به‌عنوان بزرگ‌ترین پروژه عمرانی اصفهان در مجاورت محله حصه برای کاهش مخاطرات تردد اهالی بین شمال و جنوب محله آغاز می‌شود. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به اقدامات انجام شده در محله گرگان عنوان کرد: در این محله پروژه‌های مهمی همچون خیابان‌سازی و احداث فضای سبز انجام شده است؛ احداث خیابانی به طول ۶۰۰ متر که اتوبان فرودگاه را به محله متصل می‌کند، در حال پایان است، همچنین پارکی با فضای سبز ۳۰۰ مترمربعی در حال احداث است که به ارتقای کیفیت زندگی شهروندان این محله کمک می‌کند. صیرفی‌نژاد گفت: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های سال جاری در محله منلی احداث پارکینگ طبقاتی عمومی است که با ظرفیت ۲۰۰ خودرو در چهار طبقه ساخته خواهد شد؛ این پروژه اوایل سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید و به رفع مشکل ترافیک و ازدحام خیابان‌های منطقه کمک قابل توجهی خواهد کرد.

وی خاطر نشان کرد: اتصال خیابان مهر به فرسنان از دیگر پروژه‌های مهم منطقه است که به دلیل ترافیک و ازدحام موجود در این محدوده اهمیت ویژه‌ای دارد؛ خیابان‌های مهربک خیابان بن‌بست است که مشکلات زیادی در عبور و مرور ایجاد کرده است، بنابراین برای رفع این مشکل،

اخبار

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان:

تصرفه حق نظارت بر چاه‌های آب کلان‌شهرهای کشور بررسی شد

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: حق نظارت بر چاه‌های آب و اختلاف موجود بین شرکت آب منطقه‌ای و شهرداری‌های شهرهای مختلف در سی‌وپنجمین نشست کمیته تخصصی سیما، منظر و فضای سبز کلان‌شهرهای کشور مطرح و بررسی شد. مجتبی حق‌شناس در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به مهم‌ترین مباحث مطرح شده در سی‌وپنجمین نشست کمیته تخصصی سیما، منظر و فضای سبز کلان‌شهرهای کشور اظهار کرد: این نشست تاکنون به‌صورت منظم و متناوب در شهرهای مختلف کشور از جمله مشهد و تبریز برگزار شده است که طی برگزاری آن در شهر تبریز مصوب شد مهر سال جاری شهر اصفهان میزبان کلان‌شهرهای دیگر باشد.

وی افزود: اصفهان در این مراسم میزبان مدیران عامل سازمان‌های پارک‌ها و فضای سبز کشور و رؤسای ادارات سیما و منظر شهری بود، همچنین از دفتر محیط زیست و معاونت خدمات شهری مجمع کلان‌شهرهای کشور در این نشست حضور پیدا کردند.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان تصریح کرد: در تمام شهرهای کشور مشکلات و چالش‌هایی به‌صورت مشترک وجود دارد که نیاز به راهکار دارد؛ در این نشست‌ها برای رفع این مشکلات تبادل نظر می‌شود و در نهایت به ارائه راهکارهایی می‌رسیم که امیدواریم برای تمام شهرهای ایران نتیجه‌بخش باشد.

حق شناس با اشاره به قرارت مصوبات جلسات پیشین و بررسی عملکرد شهرها در سی‌وپنجمین نشست کمیته تخصصی سیما، منظر و فضای سبز کلان‌شهرهای کشور گفت: از جمله مهم‌ترین موضوعاتی که در این جلسه مطرح و در مورد آن تصمیم‌گیری‌های خاص گرفته شد، معرفی اتحادیه معاونت محیط زیست و عضویت سازمان‌ها در این اتحادیه بود تا از طریق این اتحادیه اتفاقات خوبی در کشور از جمله خریدهای متمرکز سازمان‌ها از طریق اتحادیه بدون نیاز به بحث‌های قانونی و بوروکراسی اداری رقم خورد.

وی ادامه داد: نبود چارت سازمانی منظم منابع انسانی در سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری و ادارات سیما و منظر شهری که سازمان‌های مربوطه را با چالش‌های بسیاری مواجه کرده است، از دیگر موارد مهمی بود که در نشست کلان‌شهرها مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت تا در کمیته ساختار مصوب و نهایی شود.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به موضوع ضابطان قضایی گفت: در بحث نظارت، بیشتر مواقع افرادی که در برخورد با متخلفان و کسانی که قصد آسیب‌رساندن به درختان یا فضای سبز را داشتند به دلیل نداشتن حکم قضایی قادر به دفاع از شهر نبودند، از این رو در این نشست مقرر شد شهرهایی که آموزش ندیدند از طریق مکاتبات با دادستان مورد آموزش‌های خاص قرار گیرند تا پس از تأیید توسط قوه قضائیه برای این افراد کارت ضابط قضایی صادر و از طریق این حکم موارد مطرح شده، برطرف شود.

حق شناس با اشاره به اینکه حق نظارت بر چاه‌های آب و اختلاف موجود بین آب منطقه‌ای و شهرداری‌های شهرهای مختلف در این خصوص از موارد مهم دیگری بود که در این نشست مطرح شد، افزود: مبلغ شرکت آب منطقه‌ای شهرهای مختلف بابت حق نظارت و خدمات چاه‌های آب که باید توسط شهرداری‌ها پرداخت شود، بسیار سنگین است که گزارش‌های مربوط به آن نیز در این جلسه ارائه شد.

وی با اشاره به برگزاری نشست تخصصی توسط شهرداری اصفهان با موضوع فناوری‌های نوین در تغذیه گیاهان جدید از جمله تزریق به تنه درختان از طریق اندوترایی در نشست کلان‌شهرها گفت: این فناوری‌ها و روش‌های جدید که برای درختان پرچالش و رو به زوال است، توسط اساتید دانشگاه صنعتی اصفهان ارائه و به‌صورت عملیاتی برای کلان‌شهرها آموزش داده شد که امیدواریم نتیجه‌بخش باشد.

خبر روز

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان:

امکان مشارکت شهروندان در نام‌گذاری معابر و خیابان‌های شهر اصفهان فراهم شده است

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با اشاره به مشارکت مردم در مدیریت شهر از طریق سامانه نام‌گذاری معابر گفت: هفته گذشته به‌طور ویژه چند خیابان در شهر اصفهان به نام شهیدای مقاومت، از جمله شهید سید حسن نصرا... و سردار تیغرفشان نام‌گذاری شد. به گزارش «ایمنا»، سید علی معرک‌نژاد افزود: شهرداری اصفهان همواره به مشارکت مردم در امور مختلف شهر اهمیت می‌دهد و آن را یکی از اصول حکمرانی شهری می‌داند؛ یکی از عرصه‌های مهم این مشارکت، نام‌گذاری معابر کوچک‌ها، خیابان‌ها، چهارراه‌ها و میادین شهر است. شهرداری سامانه‌ای با عنوان «سامانه نام‌گذاری» به نشانی name.isfahan.ir دارد که شهروندان می‌توانند با جست‌وجوی این سامانه در اینترنت، به آن دسترسی پیدا کنند؛ این سامانه فرصتی را برای آن‌ها فراهم می‌کند که نام پیشنهادی برای معبر یا خیابان مدنظر خود را ارسال کنند؛ اگر پیشنهاد آن‌ها مربوط به نام شخصیت‌ها، مشاهیر، بزرگان عرصه فرهنگ، هنر، علم و دانش یا شهیدای ایثار و مقاومت باشد، وارد فرایند بررسی می‌شود. شهروندان برای ثبت درخواست، باید معبر مورد نظر را انتخاب و نام پیشنهادی را در سامانه درج و ارسال کنند؛ پس از ارسال، کد پیگیری دریافت می‌کنند و می‌توانند روند بررسی پیشنهاد خود را پیگیری کنند. وی با اشاره به اینکه در شهرداری اصفهان «شورای نام‌گذاری» فعال است، افزود: نام‌های پیشنهادی شهروندان در این شورا بررسی می‌شود. در صورت تصویب نام، پیشنهاد به‌عنوان لایحه به شورای اسلامی شهر ارائه می‌شود و پس از تصویب در شورا و دریافت مصوبه فرمانداری، نام مورد نظر روی تابلوی معبر یا خیابان درج و تابلو نصب می‌شود.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان:

تعریف شبکه معابر طبق طرح جامع به نفع شهر و شهروندان است

رئیس کمیسیون عمران، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به فرایند طراحی طرح جامع گفت: تعریف خیابان‌ها و کوچه‌ها بر اساس این طرح به نفع ساکنان هرمنطقه و به سود کل شهر است. رسول میرباقری در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: گاهی ممکن است طرح تفصیلی در دوره‌های مختلف تغییر کند، اما اگر شخصی پروانه ساخت داشته باشد، می‌تواند طبق آن پروانه عمل و در نهایت مجوز پایان ساخت‌وساز را دریافت کند، همچنین اگر تخطی نسبت به پروانه انجام داده باشد، خود شخص مرتکب خطا شده است. وی افزود: مسئولان باید به محل مراجعه و وضعیت را از نزدیک بررسی کنند تا اگر شخص مطابق پرونده عمل کرده باشد و عقب‌نشینی لازم را رعایت کرده باشد، برای او مجوز پایان کار صادر شود. میرباقری با اشاره به فرایند طراحی طرح جامع تأکید کرد: مشاور طرح، نیازهای محلی را بررسی می‌کند و به‌عنوان مثال، اگر یک خیابان یا کوچه مسکونی وجود داشته باشد و مشاور تشخیص دهد که باید تعریض شود، این تغییر ابتدا به نفع ساکنان همان مناطق، سپس به سود کل شهر است. وی ادامه داد: طبق قوانین شهرداری، اگر بیش از ۵۰ درصد زمین ملکی در مسیر تعریض قرار گیرد، مالک می‌تواند تقاضای جایگزینی کامل زمین کند، اما اگر کمتر از ۵۰ درصد از زمین در مسیر تعریض باشد، به‌طور معمول مالکان خود به این نتیجه می‌رسند که با دریافت پروانه و امتیازات مرتبط، نفع بیشتری خواهند برد.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر اصفهان مطرح کرد

رعایت استانداردها در پهنه ابرسازهای تفریحی اصفهان

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اورهال و بازآمد دستگاه‌ها و رعایت استانداردها در پهنه ابرسازهای تفریحی بسیار مهم بود که در این خصوص با استانداردها فاصله‌ای نداریم و این شرایط موجب ایمنی و ارتقای رضایت گردشگران شده است. احمد شریعتی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به گذشت ۳ سال از دوره ششم شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: طی مدت‌های گذشته شرایطی فراهم شد تا به اتفاق دو نفر دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر به عنوان ناظر در شرکت توسعه سیاحتی سپاهان حضور پیدا کنیم. وی افزود: مطابق با روند جلسات پیشین، هر روز در هر جلسه‌ای که تشکیل می‌شد، شاهد اجرای پروژه‌هایی بودیم که در مجموعه‌های گردشگری، فرهنگی و ورزشی در تمامی اماکن شرکت بودیم. مطابق با گزارش که ارائه شد فعالیت‌هایی که در یک سال اخیر انجام شده بود نسبت به سال‌های گذشته به لحاظ تنوع، تعدد، میزان درآمدزایی و استقبال مردم از شرایط مناسب‌تری برخوردار بود. عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه این باعث افتخار است

عکس خبر



دیدار شهردار اصفهان با پیشکسوت دوچرخه‌سواری

علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان به دیدار اکبر هما مقدم، پیشکسوت دوچرخه‌سواری رفت.

فولاد مبارکه از طریق باز یافت قراضه در حال تولید فولاد سبز است



نرخ تولید و اعتبار در فولاد نسل سوم جهان است و این موضوع باید در محافل بین المللی به خوبی تبیین شود.

دیرانجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: فولاد مبارکه بزرگ ترین پلنت تولید آهن اسفنجی جهان است و با استفاده از قراضه در حال تولید محصولات فولادی است. به گزارش «ایرسان»، رسول خلیفه سلطانی، دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در حاشیه سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۳ اظهار کرد: فولاد مبارکه بزرگ ترین پلنت تولید آهن اسفنجی جهان است و با استفاده از قراضه در حال تولید محصولات فولادی است که همین شیوه تولید نشان می دهد فولاد مبارکه در حال باز یافت فولاد و به نوعی تولیدکننده فولاد سبز است. وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد فولاد ایران از آهن اسفنجی و قراضه تولید می شود، این در حالی است که هیچ کشوری در جهان بیشتر از ۲۵ درصد فولاد خود را از این طریق تولید نمی کند. دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اظهار کرد: بنابراین، ایران دارای بالاترین

احتمال وقوع صاعقه، جاری شدن روان آب و رانش کوه؛

هواشناسی اصفهان درباره سامانه بارش زای جنوبی هشدار صادر کرد



اداره کل هواشناسی اصفهان درباره فعالیت سامانه بارش زای جنوبی هشدار سطح زرد صادر کرد. به گزارش «مهتر»، هشدار سطح زرد رنگ زمانی صادر می شود که رخداد پدیده های جوی ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی ایجاد کند. هشدار زرد رنگ برای آگاهی مردم صادر می شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده های جوی که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد، داشته باشند؛ همچنین از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی بیندیشند. بر همین اساس اداره کل هواشناسی اصفهان صبح پنجشنبه با صدور هشدار سطح زرد اعلام کرد که از روز شنبه تا یکشنبه (پنجم و ششم آبان) فعالیت سامانه بارش زای جنوبی مناطقی از استان را فرا می گیرد. بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی اصفهان، رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش برف و مه در نیمه جنوبی استان به ویژه سمیرم، دهاقان، شهرضا، ورزنه و هرنند پیش بینی می شود و شدت بارش در مناطق مرزی با استان کهگیلویه و بویر احمد خواهد بود. اداره کل هواشناسی اصفهان نسبت به احتمال اختلال در مسافرت های جاده ای، آگرفتگی معابر، جاری شدن روان آب، وقوع صاعقه، لغزندگی به ویژه در جاده های کوهستانی و گردنه ها به سبب بارش برف، ریزش سنگ، احتمال رانش کوه،

احتمال خسارت به سازه های موقت، محصولات کشاورزی و تجهیزات شهری و برون شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای تبلیغاتی و داربست ها هشدار داده و در ادامه به هموطنان توصیه کرده است که در مسافرت های جاده ای به ویژه در نواحی کوهستانی احتیاط کنند. اداره کل هواشناسی اصفهان همچنین پر لزوم خودداری افراد از اتراق و برپا کردن چادرهای مسافرتی در حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها، احتیاط در فعالیت کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد عشاير در حاشیه رودخانه ها و نواحی مرتفع، لایروبی دهانه پل ها، کانال ها و آب روها و تسریع برداشت محصولات کشاورزی تا کید کرده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان:

پشتیبان حضور فعالان گردشگری اصفهان در رویداد جهانی «فیتور» اسپانیا هستیم



یکی از بزرگ ترین رویدادهای گردشگری جهانی حضور داشته باشیم. وی اضافه کرد: اداره کل میراث فرهنگی در این راستا از فعالان گردشگری حمایت کرده و در پی جلب کمک سایر نهادهای مرتبط استان برای شرکت در این نمایشگاه است. کرم زاده گفت: همچنین در نمایشگاه آتی گردشگری و صنایع دستی اصفهان از نمایندگان فعال گردشگری اسپانیا دعوت خواهیم کرد. کرم زاده تأکید کرد: با پیروی از شعار وفاق ملی دولت چهاردهم، به دنبال جلب همکاری تمامی ذینفعان گردشگری در کشور و استان هستیم. به گزارش «ایرنا»، نمایشگاه فیتور اسپانیا یکی از بزرگ ترین نمایشگاه های صنعت گردشگری در بازار اسپانیا و اروپا، آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا شناخته می شود که به عقیده کارشناسان گردشگری، فضای تجاری مناسبی برای حضور، گردهمایی و ملاقات های متعدد و مفید در اختیار دفاتر خدمات مسافرتی، گردانندگان تورها، هتل ها، مشاورین و کارشناسان توسعه صنعت گردشگری و سایر متخصصین این حوزه قرار می دهد. نمایشگاه فیتور ۲۰۲۵ از سوم تا هفتم بهمن ۱۴۰۳ با حضور فعالان حوزه گردشگری، دفاتر خدمات مسافرتی، شرکت های هواپیمایی، هتل ها و صنایع وابسته از کشورهای مختلف در محل دائمی برای نمایشگاه های FIERA DE MADRID در پایتخت کشور اسپانیا برگزار می شود.

مدیرکل دفتر نظارت بر کیفیت و بهداشت آب و فاضلاب استان در کاشان خبر داد موفقیت ۹۶ شهر و ۶۵ روستا در کسب گواهی نامه برنامه ایمنی آب

آب شده اند. مدیرکل دفتر نظارت بر کیفیت و بهداشت آب و فاضلاب استان در کاشان گفت: در موضوع بهداشت آب سالانه به طور میانگین ۲۰ میلیون آزمایش کلرسنجی در شهرها و روستاها انجام می شود که از این تعداد ۱۷.۵ میلیون کلرسنجی در روستاها و ۲.۵ میلیون در بخش شهری است. احمد منتظری با اشاره به فعالیت ۲ هزار و ۷۷۴ نفر در مجموعه آزمایشگاه های آب و فاضلاب به عنوان نمونه بردار و آزمایشگر، از انجام ۵۵۰ هزار آزمون میکروبی شامل ۳۹۰ هزار آزمون در بخش روستایی و ۱۶۰ هزار آزمون در بخش شهری خبر داد و افزود: سالانه به طور میانگین ۲۰ میلیون آزمون کدورتسنجی در سطح شهرها و روستاها انجام می شود که از این تعداد ۱۷.۵ میلیون کدورتسنجی در بخش روستایی و ۲.۵ میلیون در بخش شهری است.



در حال حاضر ۹۶ شهر و ۶۵ روستا موفق به کسب گواهی نامه برنامه ایمنی

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران: مردم توجه زیادی به التهابات قیمتی ندارند

رخت صعود بر تن طلا



نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران می گوید: قیمت طلا و سکه تحت تأثیر بازار جهانی قرار دارد و تحلیل های منتشر در سطح دنیا از تداوم روند صعودی انس طلا تا پایان سال میلادی حکایت می کند. ولی مردم توجه زیادی به التهابات قیمتی ندارند و خوشبختانه بازار از هیجانات به دور است. به گزارش «ایرسان»، قیمت طلا و سکه در دومین روز آبان ماه با افزایش قیمت طلا جهانی همراه شد و در روند صعودی شاری قرار گرفت. چهارشنبه گذشته تغییر کلال دلار در بازار غیررسمی و گذر آن از میانه کانال ۶۰ هزار تومان آتش بازار طلا داخلی را تند کرد تا سکه به نیمه کانال ۵۵ میلیون تومان برسد و برای فتح کانال ۵۶ میلیون تومانی خیز بردارد. طلای ۱۸ عیار نیز تا میانه کانال چهار میلیون تومان پیشروی کرد و هر مثقال طلا به یک قدمی ۲۰ میلیون تومان رسید.

نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران افزایش قیمت طلا و سکه در بازار داخلی را ناشی از سه عامل دانست و به خبرنگار «ایرسان» می گوید: دلیل اصلی افزایش قیمت طلا و سکه به روند صعودی انس طلا بازمی گردد چراکه بهای طلا جهانی در طول یک ماه گذشته حدود ۲۲۰ تا ۲۴۰ دلار بالا رفت. علاوه بر این نوسانات نرخ ارز در بازار آزاد در کنار اخبار سیاسی، اقتصادی و تنش های منطقه به روند صعودی بازار داخلی قوت می بخشد. بذرافشان ادامه می دهد: روند افزایشی قیمت طلا و سکه نسبت به انس طلا از حدود یک هفته گذشته بسیار شدت یافته است که علت اصلی این موضوع صعودی شدن نرخ ارز در بازار آزاد محسوب می شود. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران عقیده دارد بالا رفتن قیمت ها منجر به تغییر

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان خبر داد:

حمایت ۱۵۰ میلیونی کمیته امداد اصفهان از طرح های اشتغال زایی زنان

طرح های زنان سرپرست خانوار باعث می شود تا این بانوان در سایه اشتغال مناسب، به درآمدزایی کافی دست پیدا کنند. وی با اشاره به راه اندازی و ایجاد طرح های اشتغال زنان سرپرست خانوار در سال جاری تاکنون، ادامه داد: در این مدت ۲۳۶۶ طرح اشتغال توسط زنان تحت حمایت، راه اندازی و ایجاد شده که نشان از عزم جدی و پشتکار بالا این گروه از جامعه هدف کمیته امداد است.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با بیان اینکه در بین مددجویان کمیته امداد بانوانی هستند که با کمک های اندک، گام های مؤثر برای خودکفایی خانواده خود برداشته اند، افزود: برای راه اندازی، ایجاد و پایدارسازی طرح های اشتغالزایی مددجویان به ویژه زنان سرپرست خانوار، با پرداخت تسهیلات تا ۱۵۰ میلیون تومان از آنها حمایت می کنیم. وی آموزش و مهارت آموزی را اساس ایجاد اشتغال پایدار مطرح کرد و گفت: افراد دارای مهارت در اولویت دریافت تسهیلات هستند از همین رو باید مهارت آموزی مورد توجه مددجویان قرار گیرد و در این میان کسب مهارت های متناسب با نیاز بازار کار یک اولویت جدی برای افراد جویای کار تحت حمایت این نهاد است.



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: کمیته امداد از طرح های اشتغال زایی زنان سرپرست خانوار اصفهان تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان حمایت می کند. کریم زارع در گفت و گو با «مهتر» اظهار کرد: حمایت از

استانداردهای پوشش و رانندگی

کلید موتورسواری ایمن

پوشش

بستن کلاه ایمنی و اطمینان از سالم بودن بی خط و خش بودن طلق

بستن بند کلاه و اطمینان از سالم بودن طلق آن

پوشیدن لباس های رنگ روشن و آستین بلند دارای محافظ (پروتکشن)

پوشیدن کفش مناسب با نوع موتورسیکلت (در برگرنده مچ پا و قابلیت حرکت عمودی)

اصطکاک مناسب کفش برای ترمز گرفتن



توجه به کیفیت زندگی

حفظ امنیت حین موتورسواری

نشستن وسط موتور با فاصله ۷ تا ۱۰ سانتی متری از باک با زانوهای چسبیده به باک

هم راستا بودن زاویه دسته ترمز و کلاچ با ساعد

تنظیم پایین رفتن ترمز عقب با آنتومی بدن

قرار دادن پای چپ روی زمین هنگام ایستادن (پای راست روی ترمز)

اطمینان از چرب یا لیز نبودن دست ها

نکات مهم برای امنیت ترک نشین

- استفاده از کلاه کاسکت
- نشستن با نزدیکترین فاصله به موتورسواری
- جمع کردن لباس بلند یا چادر
- عدم تکان خوردن به چپ و راست